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Avega Group är ett konsultföretag med specialiserade dotterbolag inom IT och verksamhetsutveckling. Vår affärsidé är att 

matcha våra kunders behov med medarbetarnas specialistkompetens och fokus, vilket skapar ömsesidig framgång. Genom vår 

förmåga att attrahera och behålla de mest kvalificerade konsulterna inom varje specialistområde har vi förmånen att stödja våra 

kunder i utvecklingen av Nordens mest komplexa och spännande projekt. Genom fokus på kvalitet, lönsamhet och tillväxt, har vi 

sedan starten vuxit organiskt och alltid varit lönsamma. Avega Group AB grundades 2000, är sedan 2010 noterat på NASDAQ 

OMX Stockholm och är etablerat i Stockholm, Malmö, Göteborg och Oslo. För mer information, besök www.avegagroup.se  

 

Avega Group utökar med ny verksamhet 
inom Microsoft Dynamics  
 

Avega Group startar en ny verksamhet med specialisering inom områdena  

Microsoft Dynamics AX (ERP) och Microsoft Dynamics CRM. Den nya satsningen  

kommer att hjälpa kunder att driva en aktiv och kundinriktad affärsutveckling med stöd  

av Microsoft affärssystem. VD för dotterbolaget kommer att vara Thomas Olofsson. 

 

Microsofts affärssystemslösning utvecklas och etableras på marknaden i snabbt takt. Den består av 

flera olika produkter med Dynamics AX och CRM i kärnan samt utökningar från integrerade produkter 

från tredjepartsleverantörer (ISV). Unikt kombinerat ger Microsoft moderna och kundorienterade 

affärssystem alla förutsättningar för kunderna att driva en aktiv och kundinriktad affärsutveckling. 

”Våra specialister inom Microsoft Dynamics AX och CRM kommer att hjälpa våra kunder att tillvarata 

den fulla potentialen hos lösningen och sina medarbetare samt även få maximal utväxling på 

eventuella implementations- och driftpartner. Vi har marknadsledande kompetens där våra seniora 

konsulter ser till att omsätta möjligheterna till en reell vardag” säger Thomas Olofsson, VD för den nya 

satsningen. 

”Inom området Affärssystem, där vi sedan tidigare erbjuder expertis inom SAP:s och Oracles 

affärssystem, har vi nu utökat vårt erbjudande med tjänster inom Microsoft Dynamics AX och 

Microsoft Dynamics CRM. Vi kan därmed leverera rådgivning och upphandlingsstöd, 

applikationsutveckling och implementeringsmetodik som gynnar våra kunders affärskritiska projekt” 

säger Jan Rosenholm, VD och koncernchef för Avega Group. 
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